
N 169 169-08-4-201610191230
19/10/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 26 ოქტომბერს, დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:

1.1 ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში  გუთურის ადმინისტრაციულ ერთეულში მდებარე 

უსახელო ქუჩისთვის ზაზა ცინცაძის სახელის მინიჭების შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე 

1.2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში  გუთურის ადმინისტრაციულ ერთეულში მდებარე 

უსახელო ქუჩისთვის მამუკა კალანდაძის სახელის მინიჭების შესახებ. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე 

1.3. „ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის ორგანოების     საქმიანობასთან     დაკავშირებით     

საჯარო     ინფორმაციის     პროაქტიულად გამოქვეყნების  წესის  დამტკიცების  შესახებ“  -  



ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 2016 წლის 1 აგვისტოს N24 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“.

მომხსენებელი: ნინო ვაჩეიშვილი

1.4. ანგარიში  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, 

ინფრასტრუქტურისა და მშენებლობის სამსახურის 2016 წლის 9 (ცხრა) თვეში გაწეული 

მუშაობის შესახებ.

მომხსენებელი: გია გიორგაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


